
                                                                            
 
                                               РІШЕННЯ  

сорокова сесія VІ скликання 
 

від 12.03.2015 р. №1825         
                                                                                                                                                                                                               
         Про припинення права сервітутного землекористування                      
ПП «Істок-2007» та надання дозволу на виготовлення технічної 
документації щодо складання документів про надання права 
сервітутного землекористування Гур’яновій Л.О. 
 

Розглянувши заяву ПП «Істок-2007» про припинення права 
користування земельною ділянкою та заяву Гур’янової Л. О. про надання 
земельної ділянки в сервітутне землекористування, договір купівлі-продажу 
від 13.10.2014 р.,  керуючись статтями 12, 93, 123, 124, ст. 141 Земельного 
кодексу України, статтею 31 Закону України «Про оренду землі», статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням «Про 
порядок встановлення розмірів та справляння орендної плати за земельні 
ділянки які перебувають у державній і комунальній власності та надання 
земельних ділянок у сервітутне землекористування в місті Коростені 
Житомирської області», затвердженого рішенням шістнадцятої сесії 
Коростенської міської ради VІ-го скликання від 21.06.2012 року, 
Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право сервітутного землекористування Приватному 
підприємству «Істок-2007» на земельну ділянку площею 0,0219 га по вулиці 
1 Травня, 4 міста Коростеня, яка була надана для комерційного 
використання. 

1.1. Договір сервітутного землекористування реєстраційний номер 58 
від 26.06.2013 року визнати таким, що втратив чинність. 
 

2. Надати дозвіл громадянці Гур’яновій Людмилі Олександрівні на 
виготовлення технічної документації щодо складання документів про надання 
права сервітутного землекористування орієнтовною площею 0,0219 га 
цільового призначення для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
по вулиці 1 Травня, 4 міста Коростеня. 
 



3. Рекомендувати Гур’яновій Людмилі Олександрівні замовити в 
ліцензованій землевпорядній організації, яка має право на виконання даного 
виду робіт, розробку технічної документації щодо складання документів про 
надання права сервітутного землекористування. 
 

4. Начальнику Управління Держземагентства у Коростенському районі 
внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 
 
 

Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
 

 

Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                            В.Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                   Т.Камінська  
Начальник відділу архітектури, 
містобудування та земельних ресурсів                      С.Тумаш                           


